

# 法人単位 事業活動計算書

(自)令和 5年 4月 1日 (至)令和 6年 3月31日

(単位:円)

| 勘 定 科 目                             |                           | 当年度決算(A)    | 前年度決算(B)    | 増 減(A)-(B) |
|-------------------------------------|---------------------------|-------------|-------------|------------|
| サービス活動増減                            | 収益 障害福祉サービス等事業収益          | 459,207,891 | 444,821,417 | 14,386,474 |
|                                     | サービス活動収益計 (1)             | 459,207,891 | 444,821,417 | 14,386,474 |
|                                     | 費用 人件費                    | 335,423,049 | 333,241,624 | 2,181,425  |
|                                     | 事業費                       | 79,457,291  | 77,175,740  | 2,281,551  |
|                                     | 事務費                       | 48,732,405  | 49,104,003  | △371,598   |
|                                     | 減価償却費                     | 20,999,837  | 23,060,037  | △2,060,200 |
|                                     | 国庫補助金等特別積立金取崩額            | △8,689,238  | △8,512,661  | △176,577   |
|                                     | サービス活動費用計 (2)             | 475,923,344 | 474,068,743 | 1,854,601  |
|                                     | サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)    | △16,715,453 | △29,247,326 | 12,531,873 |
|                                     | 収益 受取利息配当金収益              | 2,120       | 2,042       | 78         |
| サービス活動増減                            | その他のサービス活動外収益             | 17,123,151  | 16,215,315  | 907,836    |
|                                     | サービス活動外収益計 (4)            | 17,125,271  | 16,217,357  | 907,914    |
|                                     | 費用 その他のサービス活動外費用          | 2,190,116   | 2,273,842   | △83,726    |
|                                     | サービス活動外費用計 (5)            | 2,190,116   | 2,273,842   | △83,726    |
| サービス活動増減差額(6)=(4)-(5)               |                           | 14,935,155  | 13,943,515  | 991,640    |
| 経常増減差額 (7)=(3)+(6)                  |                           | △1,780,298  | △15,303,811 | 13,523,513 |
| 特別増減                                | 収益 固定資産売却益                |             | 335,835     | △335,835   |
|                                     | 特別収益計 (8)                 |             | 335,835     | △335,835   |
|                                     | 費用 特別費用計 (9)              |             |             |            |
|                                     | 特別増減差額 (10)=(8)-(9)       |             | 335,835     | △335,835   |
| 当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)              |                           | △1,780,298  | △14,967,976 | 13,187,678 |
| 繰越活動増減                              | 前期繰越活動増減差額 (12)           | 350,654,310 | 359,678,421 | △9,024,111 |
|                                     | 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) | 348,874,012 | 344,710,445 | 4,163,567  |
|                                     | 基本金取崩額 (14)               |             |             |            |
|                                     | その他の積立金取崩額 (15)           |             | 6,000,000   | △6,000,000 |
|                                     | その他の積立金積立額 (16)           |             |             |            |
| 次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16) |                           | 348,874,012 | 350,710,445 | △1,836,433 |

# 法人本部 事業活動計算書

(自)令和 5年 4月 1日 (至)令和 6年 3月31日

(単位:円)

| 勘 定 科 目                                        |                           | 当年度決算(A)    | 前年度決算(B)    | 増 減(A)-(B)  |
|------------------------------------------------|---------------------------|-------------|-------------|-------------|
| サ<br>ー<br>ビ<br>ス<br>活<br>動<br>増<br>減<br>の<br>部 | 収 サービス活動収益計 (1)           |             |             |             |
|                                                | 費 人件費                     | 26,309,984  | 25,720,547  | 589,437     |
|                                                | 用 職員給料                    | 16,889,400  | 16,817,800  | 71,600      |
|                                                | 職員賞与                      | 5,497,000   | 5,278,157   | 218,843     |
|                                                | 退職給付費用                    | 277,500     | 277,500     |             |
|                                                | 法定福利費                     | 3,646,084   | 3,347,090   | 298,994     |
|                                                | 事業費                       | 274,328     | 107,555     | 166,773     |
|                                                | 車輦費                       | 274,328     | 107,555     | 166,773     |
|                                                | 事務費                       | 1,363,472   | 863,916     | 499,556     |
|                                                | 福利厚生費                     | 29,700      | 93,978      | △64,278     |
|                                                | 旅費交通費                     | 91,000      | 46,000      | 45,000      |
|                                                | 修繕費                       | 5,200       | 12,260      | △7,060      |
|                                                | 通信運搬費                     | 57,099      | 56,843      | 256         |
|                                                | 会議費                       | 325,806     | 9,165       | 316,641     |
|                                                | 手数料                       | 74,300      | 71,500      | 2,800       |
|                                                | 保険料                       | 130,990     | 133,160     | △2,170      |
|                                                | 賃借料                       | 357,340     | 358,510     | △1,170      |
|                                                | 租税公課                      | 45,300      | 45,300      |             |
|                                                | 諸会費                       | 45,200      | 37,200      | 8,000       |
|                                                | 雑費                        | 201,537     |             | 201,537     |
|                                                | 減価償却費                     | 23,592      | 33,915      | △10,323     |
|                                                | サービス活動費用計 (2)             | 27,971,376  | 26,725,933  | 1,245,443   |
|                                                | サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)    | △27,971,376 | △26,725,933 | △1,245,443  |
| サ<br>ー<br>ビ<br>ス<br>活<br>動                     | 収 受取利息配当金収益               | 580         | 605         | △25         |
|                                                | 益 その他のサービス活動外収益           | 11,970      | 4,860       | 7,110       |
|                                                | 雑収益                       | 11,970      | 4,860       | 7,110       |
|                                                | サービス活動外収益計 (4)            | 12,550      | 5,465       | 7,085       |
|                                                | 費 サービス活動外費用計 (5)          |             |             |             |
| 経<br>常<br>増<br>減                               | サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)    | 12,550      | 5,465       | 7,085       |
|                                                | 経常増減差額 (7)=(3)+(6)        | △27,958,826 | △26,720,468 | △1,238,358  |
| 特<br>別<br>増<br>減                               | 収 拠点区分間繰入金収益              | 19,700,000  | 28,700,000  | △9,000,000  |
|                                                | 益 特別収益計 (8)               | 19,700,000  | 28,700,000  | △9,000,000  |
|                                                | 費 特別費用計 (9)               |             |             |             |
|                                                | 特別増減差額 (10)=(8)-(9)       | 19,700,000  | 28,700,000  | △9,000,000  |
| 当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)                         |                           | △8,258,826  | 1,979,532   | △10,238,358 |
| 繰<br>越<br>活<br>動<br>増<br>減                     | 前期繰越活動増減差額 (12)           | 46,398,900  | 44,419,368  | 1,979,532   |
|                                                | 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) | 38,140,074  | 46,398,900  | △8,258,826  |
|                                                | 基本金取崩額 (14)               |             |             |             |
|                                                | その他の積立金取崩額 (15)           |             |             |             |
|                                                | その他の積立金積立額 (16)           |             |             |             |
| 次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16)            |                           | 38,140,074  | 46,398,900  | △8,258,826  |

# 障害者支援施設あぜりあ苑 事業活動計算書

(自)令和 5年 4月 1日 (至)令和 6年 3月31日

(単位:円)

| 勘 定 科 目    |               | 当年度決算(A)    | 前年度決算(B)    | 増 減(A)-(B) |
|------------|---------------|-------------|-------------|------------|
| サービス活動増減の部 | 収益            |             |             |            |
|            | 障害福祉サービス等事業収益 | 427,845,701 | 413,789,491 | 14,056,210 |
|            | 自立支援給付費収益     | 302,280,160 | 299,528,239 | 2,751,921  |
|            | 介護給付費収益       | 302,280,160 | 299,528,239 | 2,751,921  |
|            | 利用者負担金収益      | 44,648,827  | 44,083,029  | 565,798    |
|            | 補足給付費収益       | 7,002,281   | 7,269,743   | △267,462   |
|            | 特定障害者特別給付費収益  | 7,002,281   | 7,269,743   | △267,462   |
|            | その他の事業収益      | 73,914,433  | 62,908,480  | 11,005,953 |
|            | 補助金事業収益       | 73,914,433  | 62,908,480  | 11,005,953 |
|            | サービス活動収益計 (1) | 427,845,701 | 413,789,491 | 14,056,210 |
|            | 費用            |             |             |            |
|            | 人件費           | 276,636,172 | 284,600,843 | △7,964,671 |
|            | 職員給料          | 146,824,799 | 149,973,200 | △3,148,401 |
|            | 職員賞与          | 43,722,000  | 42,285,353  | 1,436,647  |
|            | 非常勤職員給与       | 44,570,668  | 50,533,962  | △5,963,294 |
|            | 退職給付費用        | 4,050,364   | 4,149,140   | △98,776    |
|            | 法定福利費         | 37,468,341  | 37,659,188  | △190,847   |
| サービス活動増減の部 | 事業費           | 70,295,703  | 67,917,581  | 2,378,122  |
|            | 給食費           | 28,880,071  | 27,331,547  | 1,548,524  |
|            | 介護用品費         | 4,124       | 13,200      | △9,076     |
|            | 保健衛生費         | 1,174,138   | 1,096,845   | 77,293     |
|            | 被服費           | 315,471     | 245,704     | 69,767     |
|            | 教養娯楽費         | 181,140     | 29,566      | 151,574    |
|            | 日用品費          | 1,590,666   | 1,600,277   | △9,611     |
|            | 水道光熱費         | 12,725,474  | 13,289,942  | △564,468   |
|            | 燃料費           | 11,349,973  | 11,223,250  | 126,723    |
|            | 消耗器具備品費       | 1,512,280   | 1,281,641   | 230,639    |
|            | 賃借料           | 2,920,716   | 2,938,060   | △17,344    |
|            | 教育指導費         | 7,857,167   | 6,940,995   | 916,172    |
|            | 車輛費           | 1,475,477   | 1,540,198   | △64,721    |
|            | 雑費            | 309,006     | 386,356     | △77,350    |
|            | 事務費           | 44,300,836  | 44,218,157  | 82,679     |
|            | 福利厚生費         | 1,137,862   | 1,188,274   | △50,412    |
|            | 職員被服費         | 374,702     |             | 374,702    |
|            | 旅費交通費         | 34,800      | 64,700      | △29,900    |
|            | 研修研究費         | 381,050     | 181,800     | 199,250    |
|            | 事務消耗品費        | 2,684,656   | 4,008,979   | △1,324,323 |
|            | 水道光熱費         | 975,231     | 1,053,301   | △78,070    |
|            | 燃料費           | 923,505     | 918,229     | 5,276      |
|            | 修繕費           | 4,482,708   | 4,175,666   | 307,042    |
|            | 通信運搬費         | 1,409,832   | 1,325,841   | 83,991     |
|            | 広報費           | 60,984      | 45,188      | 15,796     |
|            | 業務委託費         | 19,669,944  | 19,669,944  |            |
|            | 手数料           | 362,647     | 395,996     | △33,349    |
|            | 保険料           | 1,608,478   | 1,668,738   | △60,260    |
|            | 賃借料           | 3,182,744   | 3,370,024   | △187,280   |

# 障害者支援施設あぜりあ苑 事業活動計算書

(自)令和 5年 4月 1日 (至)令和 6年 3月31日

(単位:円)

| 勘 定 科 目                                        |                                     | 当年度決算 (A)   | 前年度決算 (B)   | 増 減 (A)-(B) |
|------------------------------------------------|-------------------------------------|-------------|-------------|-------------|
|                                                | 租税公課                                | 444,400     | 428,500     | 15,900      |
|                                                | 保守料                                 | 3,843,125   | 3,560,284   | 282,841     |
|                                                | 諸会費                                 | 410,300     | 443,900     | △33,600     |
|                                                | 雑費                                  | 2,313,868   | 1,718,793   | 595,075     |
|                                                | 減価償却費                               | 19,963,976  | 22,001,623  | △2,037,647  |
|                                                | 国庫補助金等特別積立金取崩額                      | △8,645,402  | △8,460,602  | △184,800    |
|                                                | サービス活動費用計 (2)                       | 402,551,285 | 410,277,602 | △7,726,317  |
|                                                | サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)              | 25,294,416  | 3,511,889   | 21,782,527  |
| サ<br>ー<br>ビ<br>ス<br>活<br>動<br>外<br>増<br>減<br>の | 収 受取利息配当金収益                         | 1,004       | 919         | 85          |
|                                                | 益 その他のサービス活動外収益                     | 13,876,905  | 12,901,179  | 975,726     |
|                                                | 利用者等外給食費収益                          | 2,012,996   | 2,239,600   | △226,604    |
|                                                | 雑収益                                 | 11,863,909  | 10,661,579  | 1,202,330   |
|                                                | サービス活動外収益計 (4)                      | 13,877,909  | 12,902,098  | 975,811     |
| 費<br>用<br>の                                    | その他のサービス活動外費用                       | 2,190,116   | 2,195,722   | △5,606      |
|                                                | 利用者等外給食費                            | 2,113,644   | 2,195,722   | △82,078     |
|                                                | 雑損失                                 | 76,472      |             | 76,472      |
|                                                | サービス活動外費用計 (5)                      | 2,190,116   | 2,195,722   | △5,606      |
|                                                | サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)              | 11,687,793  | 10,706,376  | 981,417     |
|                                                | 経常増減差額 (7)=(3)+(6)                  | 36,982,209  | 14,218,265  | 22,763,944  |
| 特<br>別<br>増<br>減<br>の<br>部                     | 収 固定資産売却益                           |             | 335,835     | △335,835    |
|                                                | 益 車両運搬具売却益                          |             | 335,835     | △335,835    |
|                                                | 拠点区分間繰入金収益                          | 2,000,000   | 3,000,000   | △1,000,000  |
|                                                | 特別収益計 (8)                           | 2,000,000   | 3,335,835   | △1,335,835  |
|                                                | 費 拠点区分間繰入金費用                        | 30,000,000  | 33,150,000  | △3,150,000  |
|                                                | 特別費用計 (9)                           | 30,000,000  | 33,150,000  | △3,150,000  |
|                                                | 特別増減差額 (10)=(8)-(9)                 | △28,000,000 | △29,814,165 | 1,814,165   |
|                                                | 当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)              | 8,982,209   | △15,595,900 | 24,578,109  |
| 繰<br>越<br>活<br>動<br>増<br>減<br>差                | 前期繰越活動増減差額 (12)                     | 240,958,317 | 250,610,352 | △9,652,035  |
|                                                | 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)           | 249,940,526 | 235,014,452 | 14,926,074  |
|                                                | 基本金取崩額 (14)                         |             |             |             |
|                                                | その他の積立金取崩額 (15)                     |             | 6,000,000   | △6,000,000  |
|                                                | 積立金取崩額                              |             | 6,000,000   | △6,000,000  |
|                                                | その他の積立金積立額 (16)                     |             |             |             |
|                                                | 次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16) | 249,940,526 | 241,014,452 | 8,926,074   |

# グループホームあぜりあ 事業活動計算書

(自)令和 5年 4月 1日 (至)令和 6年 3月31日

(単位:円)

| 勘 定 科 目    |                        | 当年度決算(A)   | 前年度決算(B)   | 増 減(A)-(B) |
|------------|------------------------|------------|------------|------------|
| サービス活動増減の部 | 収益                     |            |            |            |
|            | 障害福祉サービス等事業収益          | 27,179,520 | 27,599,726 | △420,206   |
|            | 自立支援給付費収益              | 18,722,110 | 18,949,903 | △227,793   |
|            | 訓練等給付費収益               | 18,722,110 | 18,949,903 | △227,793   |
|            | 利用者負担金収益               | 5,479,000  | 5,630,023  | △151,023   |
|            | 補足給付費収益                | 1,750,000  | 1,800,000  | △50,000    |
|            | 特定障害者特別給付費収益           | 1,750,000  | 1,800,000  | △50,000    |
|            | その他の事業収益               | 1,228,410  | 1,219,800  | 8,610      |
|            | 補助金事業収益                | 1,228,410  | 1,219,800  | 8,610      |
|            | サービス活動収益計 (1)          | 27,179,520 | 27,599,726 | △420,206   |
| サービス活動増減の部 | 費用                     |            |            |            |
|            | 人件費                    | 16,749,974 | 7,550,682  | 9,199,292  |
|            | 職員給料                   | 5,922,800  |            | 5,922,800  |
|            | 職員賞与                   | 2,005,000  |            | 2,005,000  |
|            | 非常勤職員給与                | 7,416,000  | 7,530,000  | △114,000   |
|            | 退職給付費用                 | 48,000     |            | 48,000     |
|            | 法定福利費                  | 1,358,174  | 20,682     | 1,337,492  |
|            | 事業費                    | 8,803,853  | 9,010,510  | △206,657   |
|            | 給食費                    | 5,338,000  | 5,444,000  | △106,000   |
|            | 保健衛生費                  | 153,186    | 147,765    | 5,421      |
|            | 日用品費                   |            | 5,900      | △5,900     |
|            | 水道光熱費                  | 1,740,530  | 1,850,217  | △109,687   |
|            | 燃料費                    | 1,392,265  | 1,453,837  | △61,572    |
|            | 消耗器具備品費                | 83,330     | 42,219     | 41,111     |
|            | 車輦費                    | 96,542     | 66,572     | 29,970     |
|            | 事務費                    | 2,776,431  | 3,799,053  | △1,022,622 |
|            | 福利厚生費                  | 55,308     | 59,928     | △4,620     |
|            | 事務消耗品費                 | 46,800     | 205,970    | △159,170   |
|            | 修繕費                    | 141,075    | 1,265,470  | △1,124,395 |
|            | 通信運搬費                  | 383,546    | 344,303    | 39,243     |
|            | 手数料                    | 14,630     | 15,780     | △1,150     |
|            | 保険料                    | 369,262    | 358,732    | 10,530     |
|            | 賃借料                    | 669,240    | 670,540    | △1,300     |
|            | 租税公課                   | 41,300     | 41,300     |            |
|            | 保守料                    | 626,300    | 626,300    |            |
|            | 諸会費                    | 6,000      | 6,000      |            |
|            | 雑費                     | 422,970    | 204,730    | 218,240    |
|            | 減価償却費                  | 1,012,269  | 1,024,499  | △12,230    |
|            | 国庫補助金等特別積立金取崩額         | △43,836    | △52,059    | 8,223      |
|            | サービス活動費用計 (2)          | 29,298,691 | 21,332,685 | 7,966,006  |
|            | サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2) | △2,119,171 | 6,267,041  | △8,386,212 |
| サービス活動外収益  | 収益                     |            |            |            |
|            | 受取利息配当金収益              | 490        | 468        | 22         |
|            | その他のサービス活動外収益          | 3,234,276  | 3,309,276  | △75,000    |
|            | 雑収益                    | 3,234,276  | 3,309,276  | △75,000    |
| サービス活動外費用  | サービス活動外収益計 (4)         | 3,234,766  | 3,309,744  | △74,978    |
|            | その他のサービス活動外費用          |            | 78,120     | △78,120    |

## グループホームあぜりあ 事業活動計算書

(自)令和 5年 4月 1日 (至)令和 6年 3月31日

(単位：円)

| 勘 定 科 目            |                                     | 当年度決算(A)   | 前年度決算(B)   | 増 減(A)-(B) |
|--------------------|-------------------------------------|------------|------------|------------|
| 動 用                | 雑損失                                 |            | 78,120     | △78,120    |
|                    | サービス活動外費用計 (5)                      |            | 78,120     | △78,120    |
| 増                  | サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)              | 3,234,766  | 3,231,624  | 3,142      |
| 経常増減差額 (7)=(3)+(6) |                                     | 1,115,595  | 9,498,665  | △8,383,070 |
| 特 収                | 特別収益計 (8)                           |            |            |            |
| 別 費                | 拠点区分間繰入金費用                          | 5,000,000  | 8,000,000  | △3,000,000 |
|                    | 特別費用計 (9)                           | 5,000,000  | 8,000,000  | △3,000,000 |
| 増                  | 特別増減差額 (10)=(8)-(9)                 | △5,000,000 | △8,000,000 | 3,000,000  |
| 減                  | 当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)              | △3,884,405 | 1,498,665  | △5,383,070 |
| 繰 越                | 前期繰越活動増減差額 (12)                     | 59,791,776 | 58,293,111 | 1,498,665  |
|                    | 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)           | 55,907,371 | 59,791,776 | △3,884,405 |
| 活 動                | 基本金取崩額 (14)                         |            |            |            |
|                    | その他の積立金取崩額 (15)                     |            |            |            |
| 増                  | その他の積立金積立額 (16)                     |            |            |            |
|                    | 次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16) | 55,907,371 | 59,791,776 | △3,884,405 |

# 相談支援センターさつき 事業活動計算書

(自)令和 5年 4月 1日 (至)令和 6年 3月31日

(単位:円)

| 勘 定 科 目                             |                           | 当年度決算(A)    | 前年度決算(B)    | 増 減(A)-(B) |
|-------------------------------------|---------------------------|-------------|-------------|------------|
| サービス活動増減の部                          | 収益 障害福祉サービス等事業収益          | 4,182,670   | 3,432,200   | 750,470    |
|                                     | 自立支援給付費収益                 | 4,182,670   | 3,432,200   | 750,470    |
|                                     | サービス活動収益計 (1)             | 4,182,670   | 3,432,200   | 750,470    |
|                                     | 費用 人件費                    | 15,726,919  | 15,369,552  | 357,367    |
|                                     | 職員給料                      | 10,233,688  | 10,142,044  | 91,644     |
|                                     | 職員賞与                      | 3,195,000   | 3,087,581   | 107,419    |
|                                     | 退職給付費用                    | 185,000     | 185,000     |            |
|                                     | 法定福利費                     | 2,113,231   | 1,954,927   | 158,304    |
|                                     | 事業費                       | 83,407      | 140,094     | △56,687    |
|                                     | 日用品費                      | 10,000      |             | 10,000     |
|                                     | 車輛費                       | 73,407      | 140,094     | △66,687    |
|                                     | 事務費                       | 291,666     | 222,877     | 68,789     |
|                                     | 福利厚生費                     | 11,803      | 33,352      | △21,549    |
|                                     | 研修研究費                     | 4,200       | 13,000      | △8,800     |
|                                     | 事務消耗品費                    | 40,183      | 16,375      | 23,808     |
|                                     | 水道光熱費                     | 30,000      | 20,000      | 10,000     |
|                                     | 燃料費                       | 20,000      | 10,000      | 10,000     |
|                                     | 修繕費                       | 7,700       | 3,300       | 4,400      |
|                                     | 通信運搬費                     | 105,500     | 55,000      | 50,500     |
|                                     | 手数料                       | 6,430       | 6,210       | 220        |
|                                     | 保険料                       | 58,550      | 58,440      | 110        |
|                                     | 賃借料                       | 100         |             | 100        |
|                                     | 租税公課                      | 7,200       | 7,200       |            |
|                                     | サービス活動費用計 (2)             | 16,101,992  | 15,732,523  | 369,469    |
|                                     | サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)    | △11,919,322 | △12,300,323 | 381,001    |
| サービス活動増減の部                          | 収益 受取利息配当金収益              | 46          | 50          | △4         |
|                                     | サービス活動外収益計 (4)            | 46          | 50          | △4         |
|                                     | 費用 サービス活動外費用計 (5)         |             |             |            |
|                                     | サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)    | 46          | 50          | △4         |
| 経常増減差額 (7)=(3)+(6)                  |                           | △11,919,276 | △12,300,273 | 380,997    |
| 特別増減の部                              | 収益 拠点区分間繰入金収益             | 14,000,000  | 10,150,000  | 3,850,000  |
|                                     | 特別収益計 (8)                 | 14,000,000  | 10,150,000  | 3,850,000  |
|                                     | 費用 拠点区分間繰入金費用             | 700,000     | 700,000     |            |
|                                     | 特別費用計 (9)                 | 700,000     | 700,000     |            |
|                                     | 特別増減差額 (10)=(8)-(9)       | 13,300,000  | 9,450,000   | 3,850,000  |
| 当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)              |                           | 1,380,724   | △2,850,273  | 4,230,997  |
| 繰越活動増減の部                            | 前期繰越活動増減差額 (12)           | 3,505,317   | 6,355,590   | △2,850,273 |
|                                     | 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) | 4,886,041   | 3,505,317   | 1,380,724  |
|                                     | 基本金取崩額 (14)               |             |             |            |
|                                     | その他の積立金取崩額 (15)           |             |             |            |
|                                     | その他の積立金積立額 (16)           |             |             |            |
| 次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16) |                           | 4,886,041   | 3,505,317   | 1,380,724  |